АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

городского округа «Сыктывкар»
	[image: image1.png]<
|

e

	«Сыктывкар» кар кытшЛÖн
 муниципальнÖЙ ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ТШÖКТÖМ

от  14.02.2017 №  80-р
г. Сыктывкар, Республика Коми

Об утверждении Плана реализации
муниципальной программы МО ГО
«Сыктывкар» «Развитие городского
хозяйства» на 2017 год

Руководствуясь постановлением администрации МО ГО «Сыктывкар» от 29.06.2012 № 6/2281 «О муниципальных программах МО ГО «Сыктывкар»:

1. Утвердить План реализации муниципальной программы МО ГО «Сыктывкар» «Развитие городского хозяйства» на 2017 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО ГО «Сыктывкар» Воронина С.В.

И.о. главы МО ГО «Сыктывкар» -

руководителя администрации

               В.Б. Голдин

PAGE
6